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(3차추경예산)

고양화정초등학교



고양화정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-13 예산액 2,731,380,000

제 1조   2022년도 고양화정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,731,380,000원으로 하며

    

          세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서'와 같다.

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

         학교발전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

        추후에 보고한다.

 

제 5조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

            상호간  또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

            2. 교육공무직원의 인건비

    

            3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 고양화정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,731,380 2,670,932 60,448 2.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -4,060 112,380 4.1

학생복지/교육격차 해소 2,645 1,121,536 41

기본적 교육활동 32,953 382,683 14

선택적 교육활동 11,522 448,295 16.4

교육활동 지원 -3,800 104,783 3.8

학교 일반운영 21,188 359,685 13.1

학교시설 확충 0 202,010 7.3

학교 재무활동 0 8 0

이전수입 지방자치단체이전수입 60,360 451,112 16.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 43,009 1,841,007 67.4

자체수입 학부모부담수입 -46,233 419,701 15.3

자체수입 행정활동수입 3,312 12,022 0.4

기타수입 전년도이월금 0 7,538 0.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,292,119 2,188,750 103,369

1.지방자치단체이전수입 451,112 390,752 60,360

1.비법정이전수입 409,962 358,102 51,860

1.기초지방자치단체전입금 409,962 358,102 51,860

1.급식비보조금(기초) 381,650 330,790 50,860 무상급식(식품비) : 50,860,000원*1회= 50,860,000

2.자치법규근거보조금(기초) 28,312 27,312 1,000
고양꿈돌이 과학융합-환경 페스티벌 교육경비

보조금 : 1,000,000원*1교=
1,000,000

2.교육경비보조금 41,150 32,650 8,500

1.기초지방자치단체전입금 41,150 32,650 8,500

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 41,150 32,650 8,500
(성립전_3추)고양형 혁신교육 선택사업(초등 

생존수영) : 8,500,000원*1교=
8,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,841,007 1,797,998 43,009

1.교육비특별회계전입금수입 1,841,007 1,797,998 43,009

1.교육비특별회계전입금 1,841,007 1,797,998 43,009

1.학교운영비전입금 671,865 674,014 -2,149 학교기본운영비 : -2,149,000원 * 1교 = -2,149,000

2.목적사업비전입금 1,169,142 1,123,984 45,158 학교급식경비 식품비 : -34,446,000원 * 1교 = -34,446,000

(성립전_3추)초등돌봄교실(다함께꿈터) 운영비

 : 21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_3추)교과보충 집중 프로그램 운영비 :

 14,450,000원 * 1교 =
14,450,000

(성립전_3추)신속항원검사키트 지원비 : 

4,829,000원 * 1교 =
4,829,000

(성립전_3추)방과후학교 자유수강권 지원비 : 

1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_3추)생존수영교육 운영비 : 2,707,000

원 * 1교 =
2,707,000

(성립전_3추)학교급식환경개선사업 지원비 : 

16,982,000원 * 1교 =
16,982,000

(성립전_3추)초등돌봄교실 저소득층 급간식비

 : 705,000원 * 1교 =
705,000

(성립전_3추)방과후학교 자유수강권(2차) : 

2,450,000원 * 1교 =
2,450,000

(성립전_3추)고양 특수교육교육과정 연구회 운

영비 : 200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전_3추)초등 스포츠강사 사업비(2차) : 

10,981,000원 * 1교 =
10,981,000

(성립전_3추)교육환경개선사업(노후냉난방보

수) : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

2.자체수입 431,723 474,644 -42,921

1.학부모부담수입 419,701 465,934 -46,233

1.수익자부담수입 419,701 465,934 -46,233
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 41,103 75,303 -34,200

1.급식비 41,103 41,103 0

2.우유급식비 0 34,200 -34,200 우유급식비 : -(380원*500명*180회) = -34,200,000

2.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

1.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

3.현장체험학습비 47,198 47,198 0

1.현장체험학습비 47,198 47,198 0

4.졸업앨범비 11,000 11,000 0

1.졸업앨범비 11,000 11,000 0

5.돌봄활동운영비 8,000 20,033 -12,033

1.돌봄활동운영비 8,000 20,033 -12,033 간식비 : -(191일*42명*1,500원 )= -12,033,000

2.행정활동수입 12,022 8,710 3,312

1.사용료및수수료 6,822 6,010 812

1.사용료및수수료 6,822 6,010 812

1.사용료 6,812 6,000 812 학교시설사용료 : 812,000원*1회= 812,000

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 4,700 2,200 2,500

1.이자수입 3,500 1,000 2,500

1.이자수입 3,500 1,000 2,500 이자수입 : 1,250,000원*2회= 2,500,000

2.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

3.기타수입 7,538 7,538 0

1.전년도이월금 7,538 7,538 0

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0

2.정산대상재원사용잔액 8 8 0

1.정산대상재원사용잔액 8 8 0

1.정산대상재원사용잔액 8 8 0

세입합계 2,731,380 2,670,932 60,448
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 112,380 116,440 -4,060

1.기타 교직원보수 41,220 42,780 -1,560

1.기타수당 41,220 42,780 -1,560

1.교원연구비 41,220 42,780 -1,560

1.기타수당 41,220 42,780 -1,560
(총액)교원연구비 : (3,435,000원*12월) -

 42,780,000원 =
-1,560,000

2.교직원 복지 및 역량강화 71,160 73,660 -2,500

1.교직원역량강화 4,800 5,800 -1,000

1.자율연수 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.기타역량강화지원 800 1,800 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
교직원 문화체험연수비 : -1,000,000원*1

회=
-1,000,000

2.운영수당 800 800 0

2.교직원복지 66,360 67,860 -1,500

1.이전비 0 1,500 -1,500

1.여비 0 1,500 -1,500 이전비 : -500,000원*3명= -1,500,000

2.동호회지원 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 3,000 3,000 0

3.기타교직원복지지원 63,360 63,360 0

1.기간제직원인건비 63,360 63,360 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,121,536 1,118,891 2,645

1.급식 관리 1,003,768 1,004,722 -954

1.학교급식운영 1,003,768 1,004,722 -954

1.조리사인건비 32,400 32,400 0

1.무기계약직원인건비 32,400 32,400 0

2.조리실무사인건비 182,833 182,833 0

1.무기계약직원인건비 182,833 182,833 0

3.급식재료구입비 683,895 667,481 16,414

1.급식용식재료비 683,895 667,481 16,414 [무상]학생식품비 : 16,414,000원*1회= 16,414,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.우유급식비 0 34,200 -34,200

1.우유급식비 0 34,200 -34,200
[수익자]우유급식비 : -(380원*500명*180

일)=
-34,200,000

5.급식운영비 87,658 87,808 -150

1.일반수용비 55,958 56,108 -150
[자체]덤웨이터 정기검사비 : -150,000원

*1회=
-150,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.연료비 16,500 16,500 0

5.교육운영비 200 200 0

6.비품구입비 3,000 3,000 0

6.급식기구확충비 16,982 0 16,982

1.비품구입비 16,982 0 16,982
(성립전_3추)[목적]급식기구구입 : 

3,396,400원*5회=
16,982,000

2.보건관리 106,768 103,169 3,599

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 59,802 55,467 4,335

1.학교안전공제회비 5,285 5,500 -215

1.학생복지비 5,285 5,500 -215
학교안전공제회비 : (4,400원*1,201명) - 

5,500,000원 =
-215,000

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생건강검사 15,261 15,980 -719

1.학생복지비 15,261 15,980 -719 1,4학년 학생건강검사 : -500,000원*1회= -500,000

2,3,5,6학년 구강검사 : -150,000원*1회= -150,000

2,3,5,6학년 소변검사 : -69,000원*1회= -69,000

4.보건실운영 34,256 28,837 5,419

1.기간제직원인건비 3,377 3,377 0

2.일반수용비 22,499 17,670 4,829
(성립전_3추)[목적]신속항원검사키트 구입

 : 4,828,240원*1회=
4,829,000

3.운영수당 0 250 -250 성교육강사수당 : -250,000원*1회= -250,000

4.교육운영비 7,690 7,290 400 보건교육자료구입 : -215,000원*1회= -215,000

약품및의료품구입 : 696,000원*1회= 696,000

침구세탁 : -330,000원*1회= -330,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

감염병예방물품구입 : 249,000원*1회= 249,000

5.기간제직원법정부담금 690 250 440
[자체]코로나 방역인력 사대보험 : 88,000

원*5개월=
440,000

5.교직원건강검사비 200 350 -150

1.교직원복지비 200 350 -150 교직원결핵검진비 : -150,000원*1회= -150,000

6.[국고]흡연예방활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.학교환경위생관리 46,966 47,702 -736

1.먹는물관리 11,406 12,142 -736

1.일반수용비 11,406 12,142 -736
수질검사비 : (179,500원*4회) - 800,000

원 =
-82,000

대용량정수기 : (354,000원*12월) - 

4,920,000원 =
-672,000

정수기유지보수 : 18,000원*1회= 18,000

2.방역관리 8,760 8,760 0

1.일반수용비 8,760 8,760 0

3.기타학교환경위생관리 26,800 26,800 0

1.일반수용비 26,800 26,800 0

3.학생복지 11,000 11,000 0

1.학생복지운영 11,000 11,000 0

1.졸업앨범제작 11,000 11,000 0

2.학생복지비 11,000 11,000 0

3.기본적 교육활동 382,683 349,730 32,953

1.교과 활동 291,554 255,601 35,953

1.교과활동지원 181,660 167,210 14,450

1.보결(대강)수업관리 3,560 3,560 0

1.운영수당 3,560 3,560 0

2.기초학력지도 99,150 84,700 14,450

1.교육운영비 99,150 84,700 14,450
(성립전_3추)[목적]교과보충집중프로그램

운영비(2차) : 361강좌*40,027원=
14,450,000

3.전문적학습공동체운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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4.성장배려학년제운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.혁신교육지구운영 34,650 34,650 0

1.운영수당 22,910 24,350 -1,440
[시] 지역연계프로젝트(4학년) 강사비 : 

(30,000원*4시간*8학급)-2,400,000 =
-1,440,000

2.교육운영비 11,740 10,300 1,440
[시] 지역연계프로젝트(4학년) 물품 구입

비 : (505,000원*8회)-2,600,000 =
1,440,000

7.[목적]사회성회복을위한 학생활동운영23,000 23,000 0

1.교육운영비 23,000 23,000 0

8.[목적]사회성 회복을 위한 학생예술활동지원      15,500 15,500 0

1.교육운영비 15,500 15,500 0

2.과학 교과활동 23,520 24,020 -500

1.과학교과운영 23,520 24,020 -500

1.교육운영비 23,520 24,020 -500 과학교구 수리비 : -250,000원*2회= -500,000

3.체육 교과활동 40,936 19,133 21,803

1.체육교과운영 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

2.학생스포츠클럽운영 10,516 10,901 -385

1.기간제직원인건비 8,560 8,860 -300 [자체]시간외근무수당 : -30,000원*10회 = -300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.기간제직원법정부담금 1,016 1,101 -85 [자체]4대보험 : -85,000원*1회= -85,000

3.생존수영교육활동 12,439 1,232 11,207

1.운영수당 8,500 0 8,500
(성립전_3추)[시보조]생존수영교육 강사비

  : 8,500,000원*1회=
8,500,000

2.교육운영비 3,939 1,232 2,707
(성립전_3추)[목적]생존수영교육 운영비 :

 2,707,000원*1회=
2,707,000

4.[국고]스포츠강사인건비(국고) 10,981 0 10,981

1.기간제직원인건비 10,030 0 10,030
(성립전_3추)[국고]가족수당 : 80,000원*4

회=
320,000

(성립전_3추)[국고]정기상여금 : 450,000

원*1회=
450,000
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(성립전_3추)[국고]명절휴가비 : 700,000

원*1회=
700,000

(성립전_3추)[국고]지도수당 : 2,000,000

원*4회=
8,000,000

(성립전_3추)[국고]급양비 : 140,000원*4

회=
560,000

2.기간제직원법정부담금 951 0 951
(성립전_3추)[국고]사대보험 : 237,610원

*4회=
951,000

4.선택 교과활동 35,730 35,730 0

1.선택교과운영 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,370 1,370 0

2.목적사업업무추진비 110 110 0

2.학습준비물지원 34,250 34,250 0

1.교육운영비 34,250 34,250 0

5.특수교육교과활동 4,468 4,268 200

1.기타특수교육운영 200 0 200

1.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_3추)[목적]고양 특수교과교육연구

회 운영비 : 200,000원*1회 =
200,000

2.특수학급운영지원 4,268 4,268 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 4,168 4,168 0

6.정보교과활동 5,240 5,240 0

1.정보교과운영 5,240 5,240 0

1.교육운영비 5,240 5,240 0

2.창의적 체험활동 91,129 94,129 -3,000

1.자율활동 29,750 29,750 0

1.학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.학급운영비 17,650 17,650 0

1.일반수용비 7,050 7,050 0

2.교육운영비 9,200 9,200 0

3.일반업무추진비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 10,600 10,600 0
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1.교육운영비 10,600 10,600 0

2.현장체험학습활동 49,153 49,153 0

1.현장체험학습 48,073 48,073 0

1.여비 800 800 0

2.교육운영비 47,273 47,273 0

2.주제별체험학습 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0

3.동아리활동 6,000 9,000 -3,000

1.동아리활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 2,700 2,700 0 학생동아리운영비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

[시보조]고양꿈돌이 과학융합-환경 페스티

벌 운영비 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

2.학교스포츠클럽활동 3,000 6,000 -3,000

1.교육운영비 3,000 6,000 -3,000
학교스포츠클럽운영비 : (2,500원*1,200

명) - 6,000,000원 =
-3,000,000

4.봉사활동 1,700 1,700 0

1.자연보호및식목활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.진로활동 4,526 4,526 0

1.자기이해활동 1,526 1,526 0

1.교육운영비 1,526 1,526 0

2.꿈끼탐색활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 448,295 436,773 11,522

1.방과후학교 운영 402,315 390,793 11,522

1.방과후학교운영 324,048 322,198 1,850

1.방과후학교운영 321,708 317,958 3,750

1.기간제직원인건비 8,400 8,400 0

2.일반수용비 1,250 1,250 0
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3.운영수당 250,000 250,000 0

4.전기요금 9,000 9,000 0

5.교육운영비 51,000 47,250 3,750
(성립전_3추)[목적]방과후학교 자유수강권

 : 1,225,000원*2회=
2,450,000

(성립전_3추)[목적]방과후학교 자유수강권

 : 650,000원*2회=
1,300,000

6.기간제직원법정부담금 2,058 2,058 0

2.방과후학교보조인력운영 2,340 4,240 -1,900

1.기간제직원인건비 2,100 4,000 -1,900
방과후코디인건비(자체) : (700,000원*3

회)-4,000,000원=
-1,900,000

2.기간제직원법정부담금 240 240 0

2.돌봄교실운영 78,267 68,595 9,672

1.돌봄교실운영 8,705 20,033 -11,328

1.교육운영비 8,705 20,033 -11,328
[수익자]돌봄교실운영비(간식비) : -(191

일*42명*1,500원) =
-12,033,000

(성립전_3추)[목적]돌봄교실(급간식비) : 

705,000원*1회=
705,000

2.돌봄교실방과후학교운영 69,562 48,562 21,000

1.일반수용비 11,388 8,378 3,010
(성립전_3추)[연계형]학습재료비 : 

752,500원*4회=
3,010,000

2.운영수당 58,174 40,184 17,990
(성립전_3추)[연계형]프로그램운영비(강사

비) : 30,000원*2시간*3과목*4주*8월=
5,760,000

(성립전_3추)[연계형]봉사자활동비 : 

764,375원*8개월*2명 =
12,230,000

2.독서활동 45,980 45,980 0

1.독서활동운영 45,980 45,980 0

1.도서구입 33,500 33,500 0

1.일반수용비 350 0 350 온책읽기 물품구입 : 350,000원*1회= 350,000

2.도서구입비 33,150 33,500 -350 온책읽기 도서구입 : -350,000원*1회= -350,000

2.도서관운영 8,980 8,980 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 800 800 0

3.교육운영비 4,780 4,780 0

4.비품구입비 2,800 2,800 0

3.독서활동운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0
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4.학교도서관자원봉사자운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

5.교육활동 지원 104,783 108,583 -3,800

1.교무업무 운영 12,410 12,410 0

1.교무학사운영 12,410 12,410 0

1.교무학사운영 4,750 4,750 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.교육운영비 3,430 3,430 0

2.입학식,졸업식행사 5,660 5,660 0

1.교육운영비 5,660 5,660 0

3.교육활동홍보 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.생활지도운영 18,817 19,117 -300

1.학생생활상담지도 17,427 17,427 0

1.학생생활지도운영 7,317 7,317 0

1.일반수용비 7,317 7,317 0

2.위클래스(센터)운영 3,710 3,710 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,210 2,210 0

3.비품구입비 500 500 0

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

4.학생치유프로그램 4,700 4,700 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0

2.학교폭력예방 1,390 1,390 0

1.학교폭력예방지원 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

3.학생안전교육 0 300 -300
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1.소방훈련 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 소화기 및 연막탄구입 : -300,000원*1회= -300,000

3.학습지원실 운영 33,556 41,056 -7,500

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

2.정보화실운영 30,256 37,756 -7,500

1.정보화업무지원 2,200 3,200 -1,000

1.일반수용비 900 900 0

2.기타자산취득비 1,300 2,300 -1,000 소프트웨어구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.학내망관리 7,920 7,920 0

1.일반수용비 7,920 7,920 0

3.정보화기자재구매및관리 20,136 26,636 -6,500

1.일반수용비 9,600 9,600 0

2.비품구입비 10,536 17,036 -6,500 컴퓨터및모니터구입 : -500,000원*10대= -5,000,000

실물화상기구입 : -500,000원*3대= -1,500,000

4.교육여건 개선 40,000 36,000 4,000

1.교육환경개선 40,000 36,000 4,000

1.기타교육환경개선 40,000 36,000 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_3추)[목적]노후냉난방보수  : 

1,000,000원*4회=
4,000,000

2.시설비 34,000 34,000 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0
2021학년도 책걸상구입 : -2,000,000원*1

회=
-2,000,000

[목적]학교 내 반사경 설치 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

6.학교 일반운영 359,685 338,497 21,188

1.학교기관 운영 53,136 61,007 -7,871

1.부서기본운영 39,148 43,570 -4,422

1.교장실운영 19,740 19,740 0

1.일반업무추진비 15,480 15,480 0 내빈접대물품구입 : -450,000원*4회= -1,800,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

내빈식사접대 : -800,000원*2회= -1,600,000

교직원간담회 : 1,025,000원*4회 = 4,100,000

부서별협의회 : -125,000원*4회= -500,000

학생격려비 : -100,000원*2회= -200,000

2.직책급업무수행경비 4,260 4,260 0

2.교육행정실운영 16,168 20,590 -4,422

1.일반수용비 9,469 12,590 -3,121
행정장비수리및소모품구입 : -300,000원*2

회=
-600,000

복사및신문용지구입 : -821,000원*1회 = -821,000

등사용소모품구입 : -500,000원*3회= -1,500,000

감사패 : -100,000원*2회 = -200,000

2.여비 6,000 6,000 0

3.비품구입비 699 2,000 -1,301 행정비품구입 : -1,301,000원*1회= -1,301,000

3.교무실운영 3,240 3,240 0

1.일반수용비 2,240 2,240 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 13,988 17,437 -3,449

1.사회복무요원인건비 13,988 17,437 -3,449

1.기간제직원인건비 13,988 17,437 -3,449 월보수 : -1,150,000원*1명= -1,150,000

중식비 : -8,000원*209일= -1,672,000

교통비 : -3,000원*209일= -627,000

2.시설 장비 유지 301,319 272,260 29,059

1.학교시설장비유지 301,319 272,260 29,059

1.공공요금및제세공과금 84,014 80,014 4,000

1.전기요금 40,600 36,600 4,000 전기요금 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 20,400 20,400 0

4.기타공공요금 11,014 11,014 0

2.시설일반관리 113,743 89,896 23,847
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 113,743 89,596 24,147 공기청정기렌탈 : 341,500원*6회= 2,049,000

소규모시설수선 : (3,414,400원*20회) 

-42,392,000원 =
25,896,000

냉난방기유지보수 : -308,000원*10회= -3,080,000

폐기물처리비용 : 1,616,000원*1회= 1,616,000

시설관리소모품구입 : -500,000원*7회= -3,500,000

건물유지비 : (1,103,900원*10회)- 

9,873,000원 =
1,166,000

2.연료비 0 300 -300 등유구입 : -50,000원*6회= -300,000

3.시설미화관리 3,200 3,600 -400

1.일반수용비 2,600 3,000 -400 화장실용품구입 : -400,000원*1회= -400,000

2.교직원복지비 600 600 0

4.당직관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 51,948 50,648 1,300

1.기간제직원인건비 47,538 47,088 450
명절휴가비 : 150,000원+(525,000원*2회*2

명) - 1,800,000원 =
450,000

2.맞춤형복지비 1,800 1,400 400 맞춤형복지비 : 200,000원*2명= 400,000

3.기간제직원법정부담금 2,610 2,160 450 사대보험기관부담금 : 225,000원*2회= 450,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,876 25,564 312

1.기간제직원인건비 23,994 23,724 270
명절휴가비 : 90,000원+(630,000원*2

회)-1,080,000원 =
270,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,182 1,140 42 사대보험기관부담금 : 42,000원*1회= 42,000

7.시설관리용역 22,238 22,238 0

1.일반수용비 22,238 22,238 0

3.학교운영 협력 5,230 5,230 0

1.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.운영수당 600 600 0

2.관계기관협력 3,030 3,030 0
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1.평생교육운영 3,030 3,030 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 2,880 2,880 0

7.학교시설 확충 202,010 202,010 0

1.시설확충 및 개선 202,010 202,010 0

1.시설확충및개선 202,010 202,010 0

1.노후시설개선 192,010 192,010 0

1.시설비 192,010 192,010 0

2.[시]학교 시설공유제 참여교 보조금10,000 10,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

8.학교 재무활동 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.정산대상재원집행잔액 8 8 0

1.반환금 8 8 0

세출합계 2,731,380 2,670,932 60,448
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